PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, nº 222 – Centro – CEP 97400-000 – São Pedro do Sul/RS
Fone/Fax (55) 3276-6100

1

EDITAL N° 15 D/2022.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

VERNEI PEDRO DELCUL Vice Prefeito no Cargo de Prefeito de São Pedro do Sul,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, de acordo com o Edital

15/2022 para contratação de visitadores do PIM, na modalidade de estágio, , TORNA PÚBLICO

que:

I – HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo conforme Edital 15 C /2022 de

Classificação Preliminar e determina a contratação dos classificados.

Gabinete do Prefeito de São Pedro do Sul, RS, aos 05 (cinco) dias do mês de
dezembro de dois mil e vinte e dois.

VERNEI PEDRO DELCUL

Vice-prefeito no Cargo de Prefeito